Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2022/METAMAT

PROCESSO: 00900/2022/METAMAT

data, horário e local A COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT torna público aos interessados
que na abaixo indicados, fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, para aquisição de “AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS E PRODUTOS NECESSÁRIOS PARA SERVIÇOS/OBRAS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES
PROFUNDOS.”, de acordo com as condições no EDITAL E SEUS ANEXOS, por meio da internet no sitio:
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS - SIAG: entre os
dias 21/11/2022 a 28/11/2022, período integral, exceto quanto ao dia da abertura da sessão, quando o horário máximo de
aceitação será até as 08:45 - Horário local (Cuiabá/MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 28/11/2022 às 09:00.

Horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br.

EDITAL E ADENDOS DISPONIBILIZADOS no Portal de Aquisições: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br - dúvidas pelo e-
mail: aquisicoes@metamat.mt.gov.br - tel. 0XX65-3613-9011.

Cuiabá/MT, 21 de Novembro de 2022.

RAQUEL FRANCIANE MENDES DE SOUSA

CHEFE DEP. DE AQUISIÇÕES E CONTRATOS

METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a06c6f14

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:30:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial